



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0341/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003305	AÇAFRÃO 100G	144	19,9000	2.865,60
2	002706	ACHOCOLATADO EM PO 200G	30	2,7800	83,40
3	002709	ADOÇANTE DIETETICO FORNO E FOGÃO 133G	144	18,7100	2.694,24
4	002704	ARROZ TIPO 1 FINO E LONGO	180	19,2800	3.470,40
5	006162	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO SACHE 80G (DRENADO) SACHÊ 80G (DRENADO)	288	2,9900	861,12
6	006151	BISCOITO CREAM CRAKER DE GERGELIM 400G	312	4,6600	1.453,92
7	002715	CAFE TORRADO/MOIDO 250G	700	3,4300	2.401,00
8	005053	CHÁ ERVA DOCE	288	2,9600	852,48
9	003862	COCO RALADO SEM Açúcar 100G	144	3,8700	557,28
10	005350	COLORAU, 30G	288	1,7700	509,76
11	002722	CREME DE LEITE 200G	288	3,5800	1.031,04
12	005776	ERVILHA EM CONSERVA 300G	288	2,4700	711,36
13	006153	FARINHA DE AVEIA 200G	288	3,2400	933,12
14	003286	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 1 KG	72	3,4600	249,12
15	005592	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1KG	156	7,0100	1.093,56
16	002731	FEIJÃO PRETO TIPO 1	700	7,7000	5.390,00
17	003315	FERMENTO EM PÓ P/ BOLO	144	2,9200	420,48
18	004073	FUBÁ, 1KG	156	2,3800	371,28
19	004074	GELATINA 45GR	720	1,1800	849,60
20	004075	LEITE SEMI DESNATADO 1 L	2300	3,8700	8.901,00
21	002744	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	160	3,2500	520,00
22	005609	MACARRÃO PARAFUSO, PCT 1KG	156	10,1300	1.580,28
23	005598	MAIONESE 500G	144	3,1700	456,48
24	002748	MARGARINA LIGHT 500G	576	5,9900	3.450,24
25	006344	MILHO VERDE 200G	288	2,5800	743,04
26	005602	MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ 340G	336	1,1800	396,48
27	004076	OLÉO COMPOSTO 250 ML	144	6,9200	996,48
28	002756	OLÉO DE SOJA 900 ML	180	7,8900	1.420,20
29	003883	ORÉGANO PACOTE 50G	144	4,9200	708,48
30	006740	PUDIM DIET SABOR CHOCOLATE 50G AMIDO DE MILHO (BACILLUS THURINGIENSIS E/OU STREPTOMYCES VIRIDOCROMOGENES E/OU AGROBACTERIUM TUMEFACIENS E/OU ZEA MAYS), CACAU EM PÓ, SAL, MALTODEXTRINA, VITAMINA C, ZINCO, VITAMINA A, SELÊNIO, VITAMINA D, ESPESSANTE GOMA CARRAGENA, EDULCORANTES CICLAMATO DE SÓDIO, SACARINA SÓDICA E ASPARTAME E AROMATIZANTE. AROMATIZANTE, EDULCORANTES CICLAMATO DE SÓDIO, SACARINA SÓDICA E ASPARTAME, ESPESSANTE GOMA CARRAGENA E AROMATIZANTE. ALÉRGICOS: PODE CONTER OVOS, SOJA, TRIGO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, AMENDOIM E LEITE. CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM FENILALANINA.	720	3,9200	2.822,40
31	002759	SAL REFINADO TIPO 1 1KG	180	1,7200	309,60
32	003886	SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE	576	3,7900	2.183,04
33	005123	TAPIOCA	72	3,8600	277,92
34	004079	TRIGO PARA QUIBE 500GR	100	3,3700	337,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			51.901,40

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004464	ADOÇANTE 100 ML	448	3,1000	1.388,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.388,80



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

		TOTAL GERAL ==>			53.290,20
--	--	-----------------	--	--	-----------

Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde